KONTRATE Shitje

Tirane me 21.03.2024

Shitesi:
7 Dashnor Naco, banues ne Skrapar, i datelindjes 23.03.1965, madhor e me zotesi te plote juridike

per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 033478133.
Z.Dashnor Naco, disponon 10% te kapitalit te shogerise “Faqekugqi I11” Shpk

Bleresi:
Z.Bujar Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 31.12.1966, madhor e me zotesi te plote juridike per te

vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 035840062
Z.Bujar Ceta disponon 20% te kapitalit te Shogerise “Faqekuqi I1I” Shpk ,

Baza Ligjore : 1. Nenet 761-771 te kodit Civil
2. Neni73/1 germa c e Ligjit 9901 data 14.04.2008

Palet me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirkuptim te ndersjellte, redaktuan dhe nenshkruan
kete kontrate, ne kushtet dhe me te dhenat ¢ meposhteme: | MRS

TE DHENAT PARAPRAKE:
‘ A i ‘l_tngilrbz



—— 3

Neni 2

Cmimi
Cmimi i kuotes do te jete sa vlera e saj ne daten 221.03.2024 ne Qendren Kombetare te
Biznesit pra ne vleren 10.000 leke.

2.1

L.

Neni 3
Te drejta dhe detyrime te paleve
Shitesi garanton bleresin per titullin ¢ pronesise objekt kontrate dhe per saktesine e
dokumentacionit zyrtar te saj, ne te kundert mban pergjegjesi civile per demin e shkaktuar.

3.2 Shitesi eshte i detyruar ti dorezoje pasurine object kontrate me te gjithe dokumentacionin
perkates bleresit.

3.1

3.3 Kuota, object i kesaj kontrate, kalon nga shitesi ne favor te bleresit, se bashku me te
gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale.

3.4 Bleresi pranon te gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale, ge rendojne mbi kuotat,
object te kesaj kontrate.

Neni 4
Kalimi i pronesise
Me nenshkrimin e kesaj kontrat, shitesi zhvishet nga pronesia per pjesen e kuotave te shitura
dhe ajo i kalon blerersit. Bleresi behet zoterues 10 (dhjete ) % te kapitali te shoqerise
“FAQEKUQI I11” Shpk me NIPT- [.29312401R sipas objektit te kesaj kontrate.
Pas blerejes se kuotes Z.Bujar Ceta shkon ne pronesi pasurine e luajtshme, 30 (tridhjete) % te
kapitalit te shogerise “FAQEKUQI 11I” Shpk me NIPT- [.2931 2401R.

Neni 5
Te ndryshme

5.1 Palet duhet ta depozitimin kete kontrate prane Organit Tatimor dhe Qendres Kombetare te
Biznesit.

5.2 Palet do te perpigen te zgjidhin me mirekuptim te gjitha mosmarveshjet ge mund te lindin per
shkak te ekzekutimit te kesaj kontrate. Ne rast se mosmarveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim,
kompetente per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e rrethit Gjyqesor Tirane.
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KONTRATE Shitje

Tirane me 21.03.2024

Shitesi:
Z.Sali Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 28.08.1973, madhor e me zotesi te plote juridike per te

vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 034480423.
Z. Sali Ceta, disponon 70% te kapitalit te shogerise “Fagekuqi III"” Shpk

Bleresi:
Z.Bujar Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 31.12.1966, madhor e me zotesi te plote juridike per te

vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 035840062
Z.Bujar Ceta disponon 20% te kapitalit te Shogerise “Faqekugi III”” Shpk ,

Baza Ligjore : 1. Nenet 761-771 te kodit Civil
2. Neni73/1 germa c e Ligjit 9901 data 14.04.2008

Palet me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirkuptim te ndersjellte, redaktuan dhe nenshkruan
kete kontrate, ne kushtet dhe me te dhenat e meposhteme:

TE DHENAT PARAPRAKE :

Shitesi, ka ne pronesi pasurine e luajtshme, 70% te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI III”
Shpk me NIPT- L29312401R dhe do te shesi vetem 3% te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI

1II” Shpk me NIPT- L29312401R.
Bleresi, ka ne pronesi pasurine e luajtshme, 20% te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI III”

Shpk me NIPT- L29312401R

Neni 1
Objekti
Objekt i kesaj kontrate eshte shitja e pasurise se luajteshme, né
(tre) % te kapitalit t& shogerisé¢ “FAQEKUQI 111 Shpk me NIPT-
qgé i perket Z. Sali Ceta, né favor te bleresit Z.Bujar Ceta.

pjesémarrja né pérgindje 3
1.29312401R, kontribut ky,




Neni 2

Cmimi
2.1 Cmimi i kuotes do te jete sa vlera e saj ne daten 21.03.2024 ne Qendren Kombetare te
Biznesit pra ne vleren 3,000 leke.

Neni 3

Te drejta dhe detyrime te paleve
3.1 Shitesi garanton bleresin per titullin e pronesise objekt kontrate dhe per saktesine e
dokumentacionit zyrtar te saj, ne te kundert mban pergjegjesi civile per demin e shkaktuar.
3.2 Shitesi eshte i detyruar ti dorezoje pasurine object kontrate me te gjithe dokumentacionin
perkates bleresit.
3.3 Kuota, object i kesaj kontrate, kalon nga shitesi ne favor te bleresit, se bashku me te
gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale.
3.4 Bleresi pranon te gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale, ge rendojne mbi kuotat,
object te kesaj kontrate.

Neni 4
Kalimi i pronesise
Me nenshkrimin e kesaj kontrat, shitesi zhvishet nga pronesia per € pjesen € kuotes te shitur
dhe ajo i kalon blerersit. Bleresi behet zoterues 3 (tre) % te kapitali te shogerise
“FAQEKUQI III” Shpk me NIPT- L29312401R sipas objektit te kesaj kontrate.
Pas blerejes se kuotes Z.Bujar Ceta i shtohet kuota ne pronesi pasurine € luajtshme, 3 (tre) %
te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI I1I” Shpk me NIPT- L29312401R.

Neni 5
Te ndryshme
5.1 Palet duhet ta depozitimin kete kontrate prane Organit Tatimor dhe Qendres Kombetare te
Biznesit.
5.2 Palet do te perpigen te zgjidhin me mirekuptim te gjitha mosmarveshjet ge mund te lindin per
shkak te ekzekutimit te kesaj kontrate. Ne rast se mosmarveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim,
kompetente per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e rrethit Gjyqesor Tirane.
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KONTRATE Shitje

Tirane me 21.03.2024

Z.Sali Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 28.08.1973, madhor e me zotesi te plote juridike per te

vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 034480423.
Z. Sali Ceta, disponon 70% te kapitalit te shogerise “Faqekugi I1I” Shpk

Bleresi:
Z. Fatmir Isufaj, banues ne Tirane, i datelindjes 13.05.1975, madhor e me zotesi te plote juridike per

te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 032949503
Z.Fatmir Isufaj nuk disponon kuota te kapitalit te Shogerise “Fagekuqi I1I” Shpk ,

Baza Ligjore : 1. Nenet 761-771 te kodit Civil
2. Neni73/1 germa c e Ligjit 9901 data 14.04.2008

Palet me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirkuptim te ndersjellte, redaktuan dhe nenshkruan
kete kontrate, ne kushtet dhe me te dhenat e meposhteme:

TE DHENAT PARAPRAKE :

Shitesi, ka ne pronesi pasurine e luajtshme, 70% te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI 1II”
Shpk me NIPT- L29312401R dhe do te shesi vetem 34% te kapitalit te shogerise
“FAQEKUQI III” Shpk me NIPT- L29312401R.

Bleresi, nuk ka ne pronesi pasurine e luajtshme te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI III”
Shpk me NIPT- L.29312401R

Neni 1
Objekti
Objekt i kesaj kontrate eshte shitja e pasurise se luajteshme, né pjesémarrja né pérqindje 34
(tridhjete e kater) % te kapitalit t& shogeris¢ “FAQRKUQI 111" Shpk me NIPT- L29312401R,
kontribut ky, q& i perket Z. Sali Ceta, né favor te b esit Z. Fatmir Isufaj.




Neni 2
Cmimi
2.1 Cmimi i kuotes do te jete sa vlera e saj ne daten 21.03.2024 ne Qendren Kombetare te

Biznesit pra ne vleren 34,000 leke.

Neni 3
Te drejta dhe detyrime te paleve
3.1 Shitesi garanton bleresin per titullin e pronesise objekt kontrate dhe per saktesine €
dokumentacionit zyrtar te saj, ne te kundert mban pergjegjesi civile per demin e shkaktuar.
32 Shitesi eshte i detyruar ti dorezoje pasurine object kontrate me te gjithe dokumentacionin

perkates bleresit.

3.3 Kuota, object i kesaj
gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale.

3.4 Bleresi pranon te gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale, qe rendojne mbi kuotat,

object te kesaj kontrate.

kontrate, kalon nga shitesi ne favor te bleresit, se bashku me te

Neni 4
Kalimi i pronesise
Me nenshkrimin e kesaj kontrat, shitesi zhvishet nga pronesia per € pjesen € kuotes te shitur
dhe ajo i kalon blerersit. Bleresi behet zoterues 34 ( tridhjete e kater) % te kapitali te shogerise
“FAQEKUQI I1I” Shpk me NIPT- L.29312401R sipas objektit te kesaj kontrate.
Pas blerejes se kuotes Z.Fatmir Isufaj behet zoterues i nje kuote ne pronesi pasurine €
luajtshme, 34 (tridhjete e kater ) % te kapitalit te shogerise “FAQEKUQI III” Shpk me

NIPT- L29312401R.

Neni 5
Te ndryshme
5.1 Palet duhet ta depozitimin kete kontrate prane Organit Tatimor dhe Qendres Kombetare te
Biznesit.
5.2 Palet do te perpigen te zgjidhin me mirekuptim te gjitha mosmarveshjet ge mund te lindin per
shkak te ekzekutimit te kesaj kontrate. Ne rast se mosmarveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim,
kompetente per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e rrethit Gjygesor Tirane.
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SHOQERIA TREGTARE
FAQEKUQI ITI

NIPT : L29312401R
Adresa : Berat Qender - SKRAPAR Sharove Fshati Sharove

Tirane me, 21 mars .2024
VENDIM :

Sot me date 21 Mars 2024, Asambleja e Ortakeve te shogerise tregtare “FAQEKUQI III”
shpk me NIPT-i L29312401R dhe objekt veprimtarie, ndertimi i veprave civile, financimi,
projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirembajtja e hidrocentraleve per te
mundesuar operimin, transmetimin dhe tregtimin e energjise elektrike, per prodhimin e
energjise elektrike me burim energjie duke shfrytezuar rrjedhjen e ujrave ne lumenjte ne
Skrapar, me Ortaket:

Z. Dashnor Naco , 1 kuoté qé pérfagéson 10% t& kapitalit t& shogérisé;
Z. Bujar Ceta, 1 kuoté qé pérfagéson 20% té kapitalit t& shogérisé;

Z. Sali Ceta, 1 kuoté q& pérfagéson 70% té kapitalit t& shogérisé;

me rendin e dites shqyrtuan,

-Z. Dashnor Naco ka kerkuar te largohet si Ortak i shogeris “ Fagekugq III  shpk dhe Z. Bujar Ceta
ka shpehur deshiren per blerjen e kuotes te Z. Dashnor Naco.

-Z..Sali Ceta ka kerkuar ti japi Z.Bujar Ceta nje pjese te kuotes se tij.

-Z.Sali Ceta ka kerkuar ti japi Z.Fatmir Isufaj nje pjese te kuotes se tij.

Asambleja e Ortakeve te shogerise, pasi shqyrtoi rendin e dites:

VENDOSI :

-Transferimin nepermjet Shitjes se kuotes qe perfageson 10 (dhjete) % te kapitalit t& shoqerisé
“FAQEKUQI III * Shpk me NIPT- L29312401R, nga Shitesi Z.Dashnor Naco tek Bleresi Z.Bujar
Ceta.

-Miratimin e kontrates se Shitjes te kuotave, date 21.03.2024, lidhur nepermjet paleve: Z. Dashnor
Naco (shitesi) dhe Z.Bujar Ceta (bleresi).

-Transferimin nepermjet Shitjes se kuotes ge perfageson 3 (tre) % te kapitalit t& shogerisé
“FAQEKUQI III ” Shpk me NIPT- L29312401R, nga Shitesi Z.Sali Ceta tek Bleresi Z.Bujar Ceta.

-Miratimin e kontrates se Shitjes te kuotave, date 21.03.2024, lidhur nepermjet paleve: Z. Sali Ceta
(shitesi) dhe Z.Bujar Ceta (bleresi).




-Transferimin nepermjet Shitjes se kuotes qe perfageson 34 (tridhjete e kater) % te kapitalit t&

shoqerisé “FAQEKUQI 111 » Shpk me NIPT- 1.29312401R, nga Shitesi Z.Sali Ceta tek Bleresi
Z.Fatmir Isufaj.

-M?ratimin e kontrates se Shitjes te kuotave, date 21.03.2024, lidhur nepermijet paleve: Z. Sali Ceta
(shitesi) dhe Z.Fatmir Isufaj (bleresi).

- Kapitali i shogerise “FAQEKUQI III  Shpk me NIPT- L29312401R, pas transferimit te kuotave
nga bleresit tek, do te jete:

[Fatmirlsui |
epozitimin e ketij vendimi prane Organit Tatimor dhe Qendres Kombetare te Bi
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AKT- MARREVESHJE KUADER

Sot mé daté 21 Mars 2024 (dymijé e njézet e katér), ditén e Enjte , u paragiten personalisht palet
dhe nénshkruan kete AKT-Marveshje Kuader:

PALA E PARE: Z.Sali Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 28.08.1973, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 034480423.

PALA E DYTE: Z.Bujar Ceta, banues ne Tirane, i datelindjes 31.12.1966, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 035840062.

PALA E TRETE: Z.Dashnor Naco, banues ne Skrapar, i datelindjes 23.03.1965, madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 033478133.

PALA E T KATERT: Z.Fatmir Isufaj, banues ne Tirane, i datelindjes 13.05.1975, madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti 032949503.

PALA E PESTE: Shoqéria “FAQEKUQ] Il * Sh.p.k., regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare
e Biznesit) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L29312401R, mé daté 12.07.1012 me seli,
me adresé Fshatit Sharove, Skrapar, pérfagésuar nga Administratori Z. Sali Ceta,, banues ne Tirane, i
datelindjes 28.08.1973, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte
identiteti 034480423.

Té gjithé pér efekt té késaj kontrate do té cilésohen si “PALET”.

BAZA LIGJORE

-Neni 659 e vijues té Kodit Civil

-Ligji nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogeérité tregtare”, i ndryshuar

KUSHTE PARAPRAKE

1. Z. Sali Ceta, Z. Bujar Ceta dhe Z. Dashnor Naco jané ortaké té shogérisé “FAQEKUQI IIl “ Sh.p.k.,
sh.p.k me NUIS L29312401R me kapital 100,000 Lek té ndaré né 3 kuota, té cilat i zotérojné
respektivisht:

- Z Sali Ceta, 1 kuoté gé pérfagéson 70% té kapitalit té shogérisé;
- Z Bujar Ceta, 1 kuoté qé pérfagéson 20% té kapitalit té shogérisé.
_ 7 Dashnor Naco, 1 kuoté gé pérfagéson 10% té kapitalit té shoqeérisé.

2. 7. Dashnor Naco déshiron té largohet si ortak i shogérise FAQEKUQI Ill Sh.p.k dhe Z.Bujar Ceta
déshiron té zotérojé kuotén gé Z. Dashnor Naco zotéron né shoqériné FAQEKUQI lll Sh.p.k. duke
u bere zoteruesi i kesaj kuote ge pérfagéson 10% té kapitalit té shoqérisé nepermjet, ne vleren
10,000 leke.

I Il Sh.p.k dhe
bere zoteruesi

3. 7 Sali Ceta déshiron te shesi nje pjese te kuotes se tij ne shogérisne FAQ

L
Z.Bujar Ceta déshiron té zotérojé pjesen e kuotés qé Z. Sali Ceta do te shesi ¢

Page 1 of 4




i3kesaj kuote ge pérfagéson 3% té kapitalit té shogérisé, nepermjet blerjes se kesaj kuote, ne vleren
,000 leke. I

4. Z. Sali Feta déshiron te shesi nje pjese te kuotes se tij ne shogérisne FAQEKUQI Il Sh.p.k dhe
Z.Fatmlr Isufaj déshiron té zotérojé pjesen e kuotés qé Z. Sali Ceta do te shesi dhe u bere zoteruesi
| kesaj kuote ge pérfagéson 34% té kapitalit té shogérisé, nepermjet blerjes se kesaj kuote, ne
vleren 34,000 leke.

5. Palét bien dakort gé qéllimi final i késaj akt marréveshje kuadér éshté qé:

- Z. Bujar Ceta té zotérojé 33% té kapitalit té& shoqérisé FAQEKUQ] Il Sh.p.k nepermjet blerjes se

;;otes nga Dashnor Naco ne masen 10% dhe blerjes se nje pjese te kutes nga Sali Ceta ne masen
0.

- Z. Sali Ceta té zotérojé 33% té kapitalit té shoqérisé FAQEKUQI IIl Sh.p.k nepermjet shitjes se nje
pjese te kuotes ne masen 3% tek Z.Bujar Ceta dhe 34% tek Z.Fatmir Isufaj.

- Z. Fatmir Isufaj té zotérojé 34% té kapitalit té shogérisé FAQEKUQI Ill Sh.p.k nepermijet blerjes se
nje pjese te kuotes nga Z.Sali Ceta.

- Z. Dashnor Naco té largohet si ortak i shogérise FAQEKUQI Il Sh.p.k nepermijet shitjes se kuotes.

Né kuadér té kushteve paraprake té mésipérme Palét bien dakord té nénshkruajné kété Akt-
Marréveshje, kétu e me poshté referuar si “Akt-Marréveshje/a” ose “Kontraté/a”, sipas kushteve té
méposhtme:
NENI 1
OBJEKTI | AKT MARREVESHJES KUADER

1.1 Kjo kontraté ka pér objekt rregullimin e marrédhénieve midis Paléve dhe pércaktimin e kushteve
dhe kuadrit té pérgjithshém pér kalimin te kuotave.

1.2 Ne perfundim te kesaj marrveshje shogéria FAQEKUQI Ill Sh.p.k me NUIS L29312401R do te kete
ortake te saj me kapital 100,000 Lek té ndaré né 3 kuota, respektivisht:
- Z.Sali Ceta, 1 kuoté gé pérfagéson 33% té kapitalit té shogérisé;
- Z. Bujar Ceta, 1 kuoté gé pérfagéson 33% té kapitalit té shogérisé.

Z. Fatmir Isufaj, 1 kuoté qé pérfagéson 34% té kapitalit té shogérisé.(sipas kontratave te kalimit

te kuotave)

1.3 Pér té realizuar kété palét bien dakord se:
-Pjeset e Kuotatave do té shiten dhe blihen midis paléve té cituara né kété kontraté duke ju

referuar raportit té ekspertit kontabél né vlerésimin e vlerés kapitale té shoqérise daté 22 Mars

2024.
NENI 2

KUSHTET SPECIFIKE

2.4 Z. Dashnor Naco largohet si ortak i shogérise FAQEKUQI Il Sh.p.k dhe Z.Bujar Ceta blen
kuoten e tij dhe behet zoteruesi i kesaj kuote qe pérfagéson 10% té kapitalit té shoqgérisé, ne vieren

10,000 leke.

we Z.Bujar Ceta blen
ason 3% té kapitalit

3. Z SaliCeta shet nje pjese te kuotes se tij ne shogérisne FAQEKUQ! Il Sh.p.
pjesen e kuotés gé Z. Sali Ceta shet dhe behet zoteruesi kesaj kuote qe pé
té shogérisé, ne vleren 3,000 leke.
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4. Z.Sali je pj ij
Sali Ceta shet nje plese te kuotes se tij ne shogérisne FAQEKUQI 11l ” Sh.p.k dhe Z. Fatmir Isufaj

blen pjesen e kuotés qé Z. Sali Ce
! Pt : ta shet dhe behet zoteruesi i kesaij k g S 6
kapitalit té shoqgérisé , ne vieren 34,000 leke. N

NENI 3
KONFIDENCIALITETI

3l S_ecila ;3a|é do té trajtojé si konfidenciale dispozitat e késaj Marréveshjeje dhe dokumenteve té
tjera qé mund té prodhohen né zbatim té saj.

NENI 4
NDRYSHIMET DHE SHTESAT

41 Gjat§ kohézgjatjes sé késaj Akt-Marréveshje/Kontrate palét mund té béjné ndryshime té
nevojshme né Akt-Marréveshje vetém me marréveshje dhe miratim me shkrim té té gjitha paléve.

NENI 5
TERESIA DHE PAVLEFSHMERIA E KONTRATES

5.1 Kjo Kontraté do té interpretohet duke marré né konsideraté afatet dhe kushtet e saj né térési. Né
¢do rast, nene apo formulime té pagarta do té shihen né kontekstin e té gjithé kontratés dhe né
bazé té géllimeve qé béné té nevojshme lidhjen e saj dhe ky interpretim do té béhet pjesé e késaj
kontrate.

5.2 Nése ndonjé nga dispozitat e késaj kontrate béhet e pavlefshme,e paligjshme apo e pazbatueshme,
kjo dispozité do té injorohet pa cénuar dispozitat e tjera té késaj kontrate, té cilat gendrojné né
fugi me efekt té ploté ligjor. Asnjé dispozité e késaj kontrate nuk do té varet nga dispozita té tjera,
pérvecse kur né kété kontraté pércaktohet ndryshe.

NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

6.1 Palét deklarojné se njohin dhe jané né dijeni té bazés ligjore té késaj Akt-Marréveshje, se i njohin
dhe i pranojné pa asnjé rezervé, detyrimet qé do rrjedhin prej tyre.

NENI 7
NJOFTIMET

7.1 Cdo njoftim, kérkesé apo ¢do lloj komunikimi ndérmjet Paléve do té béhet me shkrim me ané té
postés rekomande me lajmérim dhe me ané té postés elektronike.

NENI 8
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
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8.1 Paltet bien dakor@ t§ r“esE)ektojné detyrimet e marra pérsipér me ané té késaj Akt Marréveshje. Né
r:{s “mosrespe.lftxml f(e kétyre detyrimeve ato do t'u nénshtrohen sanksioneve té parashikuara né
kéte Akt Marréveshje dhe né legjislacionin shqiptar.

8.2 Palét bien dakord gé cdo mosmarréveshje, pretendim apo kundérshtim gé lind nga, ose né lidhje
me kété Akt-Marréveshije, cdo shkelje, ndérprerje, detyrim, interpretim né lidhje me vlefshmériné
duke pérfshiré pércaktimin, géllimin dhe aplikueshmérine e késaj Akt-Marréveshje, por jo vetérr;
kéto, ta zgjidhin me mirékuptim. Nése nuk realizohet zgjidhja me mirékuptim, palét mund t'i

drejtohen gjykatés kompetente pér zgjidhjen e saj.

NENI 9
DISPOZITA TE FUNDIT
9.1 Kjo Kontraté pérbén térésiné e mirékuptimit dhe marréveshjes sé paléve dhe bén té paviefshme
cdo marréveshje me shkrim ose me gojé, té méparshme té Paléve.

9.2 Pas nénshkrimit dhe pérmbushjes sé késaj marréveshje apo dhe té kontratave té cituara né pikén
1.2 té nenit 1, palét deklarojné gé nuk kané asnjé pretendim financiar, ligjor, ose té ¢do lloj forme
tjetér, té kaluar ose té ardhshém kundrejt njéri tjetrit si individé apo népérmjet shogérive ku jané

pjestare.

9.3 Kjo kontraté éshté nénshkruar né 5 kopje me vleré té njéjté ligjore dhe secila Palé mban nga njé

kopje.
9.4 Kjo kontraté hyn né fugi ditén e nénshkrimit té saj nga Palét.

NENI 10
DOKUMENTAT QE | BASHKENGJITEN AKT MARREVESHJES

& pjesé integrale e saj dokumentet e méposhtme:
lat jané palé né kété Akt-Marréveshje.
pitalit pér shogeriné

10. Késaj Akt- Marréveshje i bashkohen dhe jan
i, Vendimiiasamblese té shogérise té ci

Raporti i ekspertit kontabél pér vlerésimin e ka

ii.  Kontratat e kalimit té kuotave pér secilén palet.

iv.  Ekstraktet e shogérise palé né kété Akt-Marréveshje.

v. Dokumentate identifikimit té paléve.

ii.

dokumentet gé duhen siguruar ose komunikimet gé do té jepen ose béhen sipas késaj

PALET NE AKT-MARREVESHJE 60':& =4 a7 él
Z. Dashnor Naco )95/) 200 % §o Z. Bujar Ceta

Shoqéria FAQEKUQI Il Sh.p.k

Té gjitha
Kontrate do té jené né gjuhén shqgipe.

Pérfagésuar nga administratorét
Z. Sali Ceta




